

Arkadia

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera ul. Jana Pawła II 1

Numer 07 /2022/2023

ODWIEDZINY PRZEDSZKOLAKÓW W DNIU OTWARTYM W SP 2

22 marca 2023 r. w naszej szkole odbył się Dzień Otwarty. Gościliśmy w naszych murach sześciolatnie dzieci, które od września rozpoczną naukę w pierwszej klasie szkoły podstawowej. Dyrekcja, nauczyciele oraz uczniowie przygotowali dla odwiedzających wiele atrakcji. Hasło tegorocznych Dni Otwartych brzmiało: „Przyjdź, zobacz, dotknij, spróbuj, zabaw



się, zostań!” Z tego powodu przyszli uczniowie mogli eksplorować teren szkoły, korzystając ze wszystkich zmysłów. Z pewnością nasi goście zauważyli, że Szkoła Podstawowa nr 2 jest bardzo kolorowa, a przestrzeń przyjazna już dla najmłodszych. Zwiedzanie budynku przez gości odbywało się w przemyślany



sposób, a oznakowanie trasy kolorami ułatwiło przemieszczanie się gościom. W rolę przewodników wcielili się uczniowie klas starszych, którzy podkreślali walory placówki. Każdy przedszkolak przekraczający mury naszej szkoły otrzymywał medal- symbol zwycięstwa. Podczas wizyty w SP2 wziął udział w konkurencjach sportowych, w zajęciach muzycznych, także z wykorzystaniem ozobotów. Mógł również wziąć udział w zabawach z klockami Korbo, podziwiać świat przy pomocy okularów VR lub wziąć udział w zajęciach z Kodowaniem Robotów. Odwiedził też Izbę Patrona Szkoły- Arkadego Fiedlera. Nie zabrakło również smacznych muffinek wypiekanych na miejscu oraz soków i wody dla spragnionych po uciechach na hali sportowej. Natomiast rodzice wzięli udział

w prelekcji przygotowanej przez panią psycholog i panią logopedę, które odpowiedziały, jak przygotować swoją pociechę do nauki w szkole. Ponadto rodzice obejrzeli film prezentujący życie naszej społeczności szkolnej oraz relację z wydarzeń na terenie szkoły i poza nią. Odwiedzający otrzymali folder promujący naszą placówkę wraz z kolorowanymi przedstawiającymi naszą szkołę. To było bardzo ciekawe spotkanie, które z pewnością pomoże rodzicom w wyborze szkoły. Dziękujemy gościom za odwiedzenie „DWÓJKI”

Wioletta Rafałowicz



ŚWIĘTUJEMY 8 MARCA - DZIEŃ Kobiet W NASZEJ SZKOLE



Dnia 8 marca uczniowie naszej szkoły świętowali Dzień Kobiet. Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego w osobach Piotrka, Cypriana, Bartka oraz Wiktora złożyli wszystkim paniom i dziewczynkom

najserdeczniejsze życzenia. Pomagała im Amelia oraz Ola. Ponadto w każdej klasie chłopcy wybrali najsympatyczniejszą koleżankę, której wręczono symboliczną koronę oraz okazjonalny medal. Dodatkowo Rada Rodziców zakupiła dla każdej kobiety oraz dziewczynki słodki upominek. W tym dniu chłopcy zadbali o to, aby ich koleżanki poczuły się wyróżnione. Były życzenia oraz upominki. „Dla Kobiet, które znamy, moc życzeń dzisiaj mamy: dużo zdrowia, szczęścia i miłości oraz kwiatów i radości! Wszystkim Paniom Tym pracującym i Tym uczącym się z okazji Dnia Kobiet najlepsze życzenia składają wszyscy panowie”

Dorota Podbereska

NARODOWY DZIEŃ ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH

1 marca drużyny i druhowie z zastępu „Wilcze kły” przyszedli do szkoły w mundurach oraz uczestniczyli w uroczystości z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych przy pomniku Orła Białego na Placu Konstytucji 3 Maja. Oddali cześć i okazali wdzięczność Tym, którzy walczyli za naszą wolność. Wyrazili szacunek Tym dla, których Bóg, Honor, Ojczyzna były najwyższymi wartościami. Upamiętnili w ten sposób żołnierzy podziemia niepodległościowego - Żołnierzy Wyklętych. Pełnili wartę przy pomniku dh. Aleksander Ostapczuk, dh. Weronika Szymczak, dh. Zuzanna Wiśniewska a dh.

Oliwia Trybel asystowała Burmistrzowi i jego współpracownikom przy składaniu kwiatów.

Aleksander Ostapczuk



MAŁY KONKURS RECYTATORSKI

W tym miesiącu odbył się Mały Konkurs Recytatorski na etapie powiatowym w Myśliborzu. Szkołę naszą reprezentowali uczniowie: Dawid Jenda, Aleksandra Balko, Ewa Bobik, Antoni Wolski oraz Amelia Kożuszek. Wszyscy uczniowie wykazali się ogromnym talentem i wypadli bardzo dobrze. Jednak jury musiało wybrać tylko trzy osoby (spośród 29 uczestników), które zostały zakwalifikowane do kolejnego etapu wojewódzkiego. Oto zwycięzcy: Antoni Wolski z kl. 5b oraz Amelia Kożuszek z kl. 7 a. Na wyróżnienie zasłużył również Dawid Jenda z kl. 2 a. Gratulujemy wszystkim uczestnikom konkursu oraz nauczycielom przygotowującym naszych uczniów.

Martyna Kalicka



Szczęście

Szczęście jest potrzebne w świecie,

każdy na ziemi go szuka,

choć jak się okazuje,

trudem jest znaleźć a co dopiero
zaufać.

Szczęście jest cudne, szczęście
wspaniałe.

Nie wszystko co piękne może być
ideałem.

Choć człowiek szczęściarzem
nazywany ciągle,

czy na pewno ma szczęście cały czas
przy sobie ?

Jeżeli nie możemy stwierdzić. czym
jest szczęście,

to czym może być ?

Powietrzem ?

Całe życie go wciąż szukamy,

ale czy w tym czasie nie
doświadczamy?

Na pewno jest jakiś sposób,

odpowiedzi na te pytania. ale tu nie
pomoże Internet ani żadna księgarnia.

Odpowiedzi mamy wszystkie w sobie

może sam sobie na te pytania
odpowiedz.

Olaf Grabowski

REDAKCJA ARKADII

Adres: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera

www.sp2debno.pl

Redaktor naczelny: Wioletta Rafałowicz

Redaktorzy numeru: Wioletta Rafałowicz, Dorota Podbereska, Aleksander Ostapczuk,
Martyna Kalicka, Olaf Grabowski

Zdjęcia: Jacek Sopiński, Waldemar Pożarycki, Izabela Wolska, Renata Kunisz, Martyna
Kalicka

Zdjęcia: Skład: Anna Węgier